

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 警営 牟岐警察署海陽町穴喰駐在所 海・久保 新築工事
(担い手確保型)
工事場所 海部郡海陽町久保字松本

○工事概要

- ア) 構造 木造
- イ) 階数 2 階
- ウ) 延床面積 本体 1 2 8 . 4 0 m²
- エ) 工事種別 建築一式工事
- オ) その他 以下の項目は、積み上げ共通仮設費に計上している。
 - ・交通誘導員B：10人
 - ・仮囲い：仮囲鉄板 H2.0
 - ・キャスターゲート：W5.0 H2.0 クリアハネ
 - ・VOC測定費：5室
 - ・土壌分析調査：1式
 - ・上水道加入金：2か所
 - ・下水道加入金：1か所
 - ・ケーブルテレビ引込工事：1式
 - ・告知放送(ケーブルTV加入金込)：1式
 - ・上水公道接続費：1式
 - ・BELS認定プレート：1か所
 - ・住宅瑕疵担保保険：1式

- 刊行物は次の単価を使用している。
- | | | | |
|---------|---------|----------|---------|
| ・建設物価 | 2025年1月 | ・積算資料 | 2025年1月 |
| ・建築施工単価 | 2025年1月 | ・建築コスト情報 | 2025年1月 |

- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。

- 本工事は、担い手確保モデル工事(発注者指定型)として、4週8休以上を前提に労務費(複合単価及び市場単価)を補正して予定価格を算定している。4週8休が達成できない場合、請負代金額のうち労務費補正分を減額変更する。

※注意
設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	50,855,099	
計			50,855,099	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,256,173	
現場管理費	1	式	9,336,297	
一般管理費等	1	式	8,867,431	
計			22,459,901	
工事価格	1	式	73,315,000	
消費税等相当額	1	式	7,331,500	消費税率 10 %
工事費	1	式	80,646,500	

[illegible]

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

6

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

7

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

9

建築工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	65.1	m ²	680	44,268	
墨出し	小規模 -	128	m ²	1,180	151,040	
養生	小規模 -	128	m ²	680	87,040	
整理清掃 後片付け	小規模 -	128	m ²	2,440	312,320	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠900 掛払い手間、運搬共 2か月	297	m ²	1,280	380,160	
ネット状養生シート張り	防災1類 供用賃料 修理費含む 2か月	297	m ²	740	219,780	
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 供用賃料 修理費含む 2か月	128	m ²	850	108,800	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		297	m ²	8	2,376	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	128	m ²	100	12,800	
計					1,318,584	

直接工事費 細目別内訳

10

建築工事		土、地業工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	32.7	m ³	660	21,582	
床付け	つぼ、布掘り	74.4	m ²	300	22,320	
埋戻し(B種)	- 発生土	9	m ³	950	8,550	
盛土(B種)	発生土	0.1	m ³	950	95	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックリ0.8m ³ 土砂 DID区間無し 60.0km以下	23.5	m ³	6,230	146,405	
発生材処分費	土砂	40	t	1,500	60,000	
土工機械運転 (トラック)	普通用 11t積	1	運転日	55,300	55,300	
砂利地業切込砕石 (個別) C-30	美波 1	11.2	m ³	10,200	114,240	
砂利地業再生切込 砕石 (個別) RC-30	美波 1	0.4	m ³	8,450	3,380	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	71	m ²	260	18,460	
土間下断熱材敷き	3種bA 厚さ25mm	71	m ²	2,200	156,200	
砕石パイル	350φ L2500,2800 計21本	1	式		731,000	
計					1,337,532	

[illegible]

建築工事		コンクリート工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート (個別)	F0=18N/mm2 S=1.5 美波 1	3.7	m3	23,200	85,840	
コンクリート (個別)	F0=18N/mm2 S=1.5 美波 1	0.5	m3	23,200	11,600	
コンクリート (個別)	F0=24N/mm2 S=1.5 美波 1	20.4	m3	24,000	489,600	
コンクリート (個別)	F0=24N/mm2 S=1.5 美波 1	3.4	m3	24,000	81,600	
コンクリート (個別)	F0=18N/mm2 S=1.5 美波 1	0.6	m3	23,200	13,920	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	3.7	m3	1,980	7,326	
コンクリート打設手間	土間コン 人力打設 S15～S18	0.5	m3	8,350	4,175	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	20.4	m3	1,420	28,968	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	3.4	m3	1,520	5,168	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 － －	0.6	m3	13,800	8,280	
コンクリートポンプ圧送		1	式		321,082	別紙 00-0001

建築工事		タイル工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床タイル張り	一般床タイル張 1 類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	2.2	m ²	15,900	34,980	
計					34,980	

建築工事		木工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(構造材)						
土台	桧 正角 120×120 4m 0.30m3 防腐材加圧注入別途	1	式		45,400	
土台	桧 正角 120×120 3m 0.54m3 防腐材加圧注入別途	1	式		73,900	
PS土台	桧 正角 90×90 3m 0.03m3 防腐材加圧注入別途	1	式		6,660	
大引	桧 正角 105×105 3m 0.07m3 防腐材加圧注入別途	1	式		13,000	
切込み垂木	杉 平割 45×60 3m 0.09m3	1	式		7,630	
通し柱	杉 正角 120×120 7m 0.32m3	1	式		55,500	
管柱	杉 正角 120×120 3m 4.22m3	1	式		394,000	
PS柱	杉 正角 90×90 3m 0.03m3	1	式		4,860	
棟束	杉 正角 120×120 3m 0.27m3	1	式		28,100	
小屋束	杉 正角 105×105 3m 0.42m3	1	式		41,300	
棟木	杉 正角 120×120 6m 0.09m3	1	式		11,000	
棟木	杉 正角 120×120 5m 0.08m3	1	式		8,310	
母屋	杉 正角 105×105 6m 0.42m3	1	式		60,900	
母屋	杉 正角 105×105 5m 0.35m3	1	式		45,900	

直接工事費 細目別内訳

21

建築工事		木工事					
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁	杉 平角	120×270 4m 0.68m3	1	式		67,900	
梁	杉 平角	120×270 5m 0.17m3	1	式		20,100	
梁	杉 平角	120×240 3m 0.91m3	1	式		83,600	
梁	杉 平角	120×240 4m 1.21m3	1	式		111,000	
梁	杉 平角	120×240 5m 0.45m3	1	式		72,100	
梁	杉 平角	120×210 6m 0.88m3	1	式		118,000	
梁	杉 平角	120×210 4m 0.64m3	1	式		62,500	
梁	杉 平角	120×210 6m 0.48m3	1	式		79,300	
梁	杉 平角	120×180 3m 0.14m3	1	式		17,400	
梁	杉 平角	120×180 4m 0.18m3	1	式		15,500	
梁	杉 平角	120×150 3m 0.34m3	1	式		34,400	
梁	杉 正角	120×120 3m 0.09m3	1	式		8,040	
梁	杉 正角	120×120 4m 0.12m3	1	式		10,700	
梁	杉 平角	105×180 3m 0.12m3	1	式		15,400	
梁	杉 平角	105×150 3m 0.45m3	1	式		43,700	

直接工事費 細目別内訳

22

建築工事		木工事					
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁	杉 平角	105×150 4m 0.07m3	1	式		11,600	
梁	杉 正角	105×105 4m 0.05m3	1	式		8,470	
補助桁	杉 正角	120×120 3m 0.05m3	1	式		8,040	
火打ち梁	杉 正角	105×105 4m 0.28m3	1	式		21,100	
火打ち梁	杉 正角	90×90 3m 0.05m3	1	式		4,860	
筋交い	杉 平割	90×45 3m 0.77m3	1	式		79,400	
間柱	杉 平割	120×40 3m 0.82m3	1	式		93,800	
間柱	杉 平割	105×35 3m 0.39m3	1	式		42,900	
間柱	杉 平割	90×30 3m 0.17m3	1	式		16,100	
柱際間柱	杉 正割	45×45 3m 0.57m3	1	式		55,600	
根太	杉 平割	45×75 4m 0.18m3	1	式		17,000	
根太	杉 平割	45×60 4m 0.54m3	1	式		42,400	
根太掛け	杉 平割	60×150 4m 0.11m3	1	式		7,880	
垂木	杉 平割	45×60 5m 0.82m3	1	式		80,700	
垂木	杉 正割	45×45 4m 0.07m3	1	式		5,860	

建築工事		木工事					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
振れ止め	杉 平割 105×18 4m 0.13m3	1	式		11,800		
胴縁	杉 2.34m3	1	式		233,000		
野縁	杉 2.41m3	1	式		200,000		
破風板	杉 0.23m3	1	式		18,500		
(手間、金物他)							
大工手間		1	式		3,000,000		
金物他		1	式		26,800		
加工費	ブレカット 手加工共	1	式		502,000		
防腐剤加圧注入費	運搬共	1	式		122,000		
(材工共)							
2F収納③ 床 シ合板	t6 0.8㎡	1	式		4,040		
2F水回り 床 ラン合板	t9(T1) 4.1㎡	1	式		11,300		
事務室・待合スペース 腰壁 杉小巾板	t15(本実)縦張 13.2㎡	1	式		73,000		
事務室・待合スペース 壁 ラン合板	t9 35.8㎡	1	式		130,000		
2F物入 壁 シ合板	t4 2.9㎡	1	式		92,900		

建築工事		木工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2F物入 天井 シ合板	t4 0.3㎡	1	式		2,430	
2F物入・収納 雑巾摺	杉 15×15 4.4m	1	式		12,200	
2F物入 天井 廻り縁	杉 15×30 2.2m	1	式		2,410	
玄関 上り框	90×150 既製品 1.7m	1	か所	16,700	16,700	
化粧木製既製品 巾木	H50 t7 MDF 73.3m	1	式		35,100	
事務室・待合スペース 腰壁見切縁	上部 40×20 22m	1	式		15,300	
事務室・待合スペース 腰壁見切縁	下部 40×20 22m	1	式		16,500	
階段ユニット	15段 H2970 段板:集成材t35 UC塗 9.98m2 蹴込板:シ合板t6 UC塗 H160 16.20m2 側板:集成材t30 UC塗 H250 12.55m2	1	か所	452,000	452,000	
階段 段鼻ノスリップ	両面テープ 付軟質樹脂製 41×21	15.8	m	3,520	55,616	
階段 システム壁付手摺	35φ プラケット共 既製品	7.1	m	81,200	576,520	
階段 手摺笠木	195×25 集成材 1.1m	1	式		14,900	
額縁	桧集成材 140×25 6m	1	式		28,300	
額縁	桧集成材 122×25 4.6m	1	式		20,800	
額縁	桧集成材 110×25 15.0m	1	式		63,800	

建築工事		木工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
額縁	桧集成材 107×25 5.6m	1	式		23,500	
額縁	桧集成材 100×25 6.4m	1	式		26,100	
額縁	桧集成材 90×25 4.8m	1	式		18,800	
額縁	樹脂化粧シート 110×20(市販品) 38.0m	1	式		96,500	
額縁	樹脂化粧シート 125×20(市販品) 4.6m	1	式		14,200	
額縁	樹脂製 170×25 2.5m	1	式		11,700	
WD1 木製建具枠	100×35+98×25 4.7m	1	式		15,200	
WD1 木製建具枠	100×35+71×25 4.7m	1	式		15,200	
WD2 木製建具枠	100×25 集成材 3.6m	1	式		14,000	
既製品建具 木製建具枠	172×30 21.7m	1	式		63,400	
既製品建具 木製建具枠	172×36 4.9m	1	式		15,600	
既製品建具 木製建具枠	155×36 4.9m	1	式		14,900	
既製品建具 木製建具枠	80×25 16.6m	1	式		38,400	
既製品建具 木製建具枠	93×18 2.9m	1	式		6,620	
WW1 木製建具枠	185×25 集成材 3.4m	1	式		19,200	

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

29

建築工事		金属工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾊﾞﾙｺｺﾆｰ ﾙｰﾌﾄﾞﾚｲﾝ	65φ 縦引 塗膜防水用	2	ヵ所	3,500	7,000	
ﾊﾞﾙｺｺﾆｰ ｱﾙﾐ笠木	W190 BA-2	5.3	m	10,400	55,120	
ﾊﾞﾙｺｺﾆｰ ｱﾙﾐ笠木ｺｰﾅｰ	W190 BA-2 L500+500	2	m	15,600	31,200	
ﾊﾞﾙｺｺﾆｰ ｱﾙﾐ手摺	H150	7.3	m	11,700	85,410	
ｱﾙﾐ製庇	W1100×D600 既製品 ｱﾙﾌｨﾝAF95程度	1	ヵ所	97,500	97,500	
外壁下端水切	ｱﾙﾐ W70	14.6	m	7,150	104,390	
天井裏深型換気ｶﾞﾗﾘ	ｽﾃﾝﾚｽ製 150φ	4	ヵ所	7,800	31,200	
床下換気ｶﾞﾗﾘ	ｱﾙﾐ製 150φ	3	ヵ所	5,200	15,600	
旗受け金物	ｱﾙﾐ製既製品 ｷﾝﾎﾞｰﾙ:ﾐﾆﾌﾗｯｸﾞNF-2000程度	1	ヵ所	14,900	14,900	
計					442,320	

直接工事費 細目別内訳

30

建築工事		金属工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 鋼製束	H420	6.6	m ²	8,200	54,120	
WD1 ｽﾃﾝﾚｽ沓摺	ｺｰ40×20×1.5	0.7	m	3,900	2,730	
WD7 床見切	樹脂製 W35	0.7	m	1,950	1,365	
巾木見切	ｱﾙﾐ製	27.2	m	1,950	53,040	
倉庫② 壁出隅見切	ｱﾙﾐ製	4.2	m	1,950	8,190	
2F LDKキッチン横 壁専用見切	ｱﾙﾐ製 t1.0 11×5	4	m	1,620	6,480	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 ｱﾙﾐ製枠 ｱﾙﾐ目地 鍵無 450角	1	ヵ所	17,500	17,500	
天井点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁 450角	4	ヵ所	9,940	39,760	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ﾎｰﾄﾞ等切込み共	4	ヵ所	1,890	7,560	
計					190,745	

[illegible][illegible]

建築工事		建具工事		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD1 引違い戸	W1800×H2100 シリンダー錠、ステンレス敷居、ユニバーサル引手 付属金物一式	1	か所	174,000	174,000	
AD1 取付調整費		1	式		32,000	
AD1 運搬費		1	式		21,400	
AD1 法定福利費		1	式		3,300	
AD2 引違い戸	W1240×H2330 LIXIL:プラス程度 付属金物一式	1	か所	246,000	246,000	
AW1 引違い窓	W1600×H1500 クレセント、可動網戸、付属金物一式	1	か所	30,300	30,300	
AW2 はめ殺し窓	W1030×H1100 付属金物一式	1	か所	26,300	26,300	
AW3 引違い窓	W690×H900 クレセント、可動網戸、付属金物一式	1	か所	26,300	26,300	
AW4 縦すべり出し窓	W235×H900 開き網戸、付属金物一式	1	か所	25,200	25,200	
AW5 引違い窓	W740×H900 クレセント、可動網戸、付属金物一式	1	か所	26,300	26,300	
AW6 シャッター付(手動) 引違い窓	W1650×H1800 クレセント、可動網戸、付属金物一式	1	か所	89,300	89,300	
AW7 シャッター付(手動) 引違い窓	W1650×H900 クレセント、可動網戸、付属金物一式	4	か所	70,900	283,600	
AW8 上げ下げ窓	W740×H900 可動網戸、付属金物一式	1	か所	34,800	34,800	
AW9 縦すべり出し窓	W365×H700 開き網戸、付属金物一式	2	か所	24,400	48,800	
AW9 縦すべり出し窓	W365×H700 開き網戸、付属金物一式 浴室用防水部品セット付	1	か所	25,500	25,500	

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

35

建築工事		建具工事		鋼製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LSD1 親子開き戸	W800×H2000 付属金物一式	1	か所	112,000	112,000	
LSD2 片開き戸	W750×H2000 付属金物一式	1	か所	110,000	110,000	
LSD3 片開き戸	W800×H2000 付属金物一式	1	か所	119,000	119,000	
LSD3a 片開き戸	W800×H2000 付属金物一式	1	か所	118,000	118,000	
LSD4 片引き戸	W820×H2000 付属金物一式	1	か所	237,000	237,000	
LSD1～LSD4 取付費		1	式		225,000	
LSD1～LSD4 運搬費		1	式		198,000	
LSD1～LSD4 法定福利費		1	式		45,500	
計					1,164,500	

直接工事費 細目別内訳

36

建築工事		建具工事		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD1 片開き戸	W650×H2000 取手、丁番、ドアチェック、戸当り 運搬取付費共	2	か所	104,000	208,000	
WD2 片開き点検戸	W450×H450 丁番、ケースハットル、点検扉錠 運搬取付費共	2	か所	46,800	93,600	
WD3 Y戸車片引き戸	W1645×H2035 引手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	54,900	54,900	
WD4 Y戸車片引き戸	W1645×H2035 引手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	73,700	73,700	
WD5 片開き戸	W780×H2035 取手、丁番、戸当り、付属金物一式 運搬取付費共	2	か所	66,600	133,200	
WD6 Y戸車片引き戸	W1445×H2035 引手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	64,500	64,500	
WD7 片開き戸	W650×H2035 取手、丁番、表示錠、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	50,800	50,800	
WD8 収納折戸	W1645×H2350 取手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	66,700	66,700	
WD9 収納折戸	W735×H2350 取手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	38,600	38,600	
WD10 収納折戸	W735×H2035 取手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	37,400	37,400	
WD11 収納折戸	W735×H1200 取手、付属金物一式 運搬取付費共	1	か所	34,700	34,700	
WW1 はめ殺し窓	W714×H1100 運搬取付費共	1	か所	46,200	46,200	
計					902,300	

建築工事		塗装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
無公害木材保護塗料(自然塗料)(WP)	杉板面 素地ごしらえ共	13. 2	㎡	1, 200	15, 840	
無公害木材保護塗料(自然塗料)(WP)	木部 腰壁見切面 40×20 素地ごしらえ共	43. 9	m	380	16, 682	
無公害木材保護塗料(自然塗料)(WP)	木部 階段手摺笠木面 195×25 素地ごしらえ共	1. 1	m	380	418	
無公害木材保護塗料(自然塗料)(WP)	木部 額縁面 素地ごしらえ共	42. 3	m	380	16, 074	
無公害木材保護塗料(自然塗料)(WP)	木部 木製建具枠面 素地ごしらえ共	68. 3	m	380	25, 954	
S O P 塗り	鋼製建具枠面 - 塗料1種 素地ごしらえ、錆止め塗装共	14. 4	m	860	12, 384	
計					87, 352	

建築工事		内外装工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 金属系サイディング	t15 横貼 アイソ-工業:NP-シャド-ライン程度	236	㎡	5, 770	1, 361, 720	
壁 リブ波金属系サイディング	t15 縦貼 アイソ-工業:SP-カ-ルスパン程度	10. 2	㎡	7, 970	81, 294	
壁 窯業系サイディング	t14 平面無塗装品 ニチハモエサイディングM14程度	3. 7	㎡	6, 050	22, 385	
透湿防水シート	サイディング下地	249	㎡	880	219, 120	
金属系サイディング	出隅カバー	43. 6	m	3, 300	143, 880	
金属系サイディング	出隅カバー	14. 7	m	3, 300	48, 510	
外壁材専用水切		44	m	1, 920	84, 480	
外壁材専用止縁	窓上小口カバー窓廻り防水テープ 共	45. 2	m	1, 650	74, 580	
パ-ルコニー床 硬質木片セメント板	t18	4. 7	㎡	5, 500	25, 850	
パ-ルコニー立上り 硬質木片セメント板	t18	2. 9	㎡	5, 500	15, 950	
外装材 法定福利費		1	式		56, 100	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 目透かし	22. 7	㎡	2, 190	49, 713	
天井 有孔けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 目透かし	6. 1	㎡	2, 470	15, 067	
計					2, 198, 649	

直接工事費 細目別内訳

41

建築工事		内外装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボ シェンビニル床タイルKT 一般床 -	41.3	m ²	1,700	70,210	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	9.1	m ²	2,550	23,205	
ビニル床シート巾木	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 - (H300)	12.6	m ²	2,390	30,114	
ビニル床シート巾木	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 - (H300)	3.5	m ²	2,550	8,925	
フローリングボード張り	1 等 なら 厚さ15	53.3	m ²	12,600	671,580	
2F床 遮音マット	t6	50.9	m ²	3,780	192,402	
構造用合板	構造用合板(針葉樹) 特類 2級BC厚12 手間共	56.3	m ²	3,370	189,731	
浴室床 硬質木片セメント板	t18	3	m ²	7,000	21,000	
浴室立上り 硬質木片セメント板	t18	2.5	m ²	7,000	17,500	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイグ2(ノイズ)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボード下地 突付け -	1.7	m ²	2,510	4,267	
壁 掲示クロス	合板面	35.8	m ²	1,180	42,244	
壁 ビニルクロス	PB面	206	m ²	880	181,280	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	206	m ²	1,090	224,540	
壁 抗菌マシ不燃化粧 板	t3	61.9	m ²	7,070	437,633	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	61.9	m ²	1,440	89,136	

直接工事費 細目別内訳

42

建築工事		内外装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 キッチンパネル	t3	0.3	m ²	7,070	2,121	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	0.3	m ²	1,440	432	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	1.8	m ²	1,440	2,592	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	44.1	m ²	1,430	63,063	
天井 ビニルクロス	PB面	69	m ²	900	62,100	
下り天井 ビニルクロス	PB面	0.2	m ²	900	180	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	69	m ²	1,160	80,040	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	0.2	m ²	1,160	232	
壁 グラスカル充填	t100 24kg/m3	157	m ²	1,680	263,760	
天井 グラスカル充填	t100 24kg/m3	112	m ²	1,680	188,160	
天井廻縁	塩化ビニル製	170	m	1,100	187,000	
計					3,053,447	

[illegible]

建築工事		ユニット工事及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2F LDK システムキッチン	L2100 I型 TOTOTO:ミッテ 流し台 (IHヒーター)フラットサイト*フット* 運搬取付費共	1	か所	700,000	700,000	
2F浴室 戸建住宅用ユニットバス	1616 TOTOTO:システムバスルーム *サ*ンHTシリーズ*Nタイプ フラット床 樹脂製UB開口三方枠 運搬取付費共	1	か所	940,000	940,000	
玄関 玄関収納	W800×D400×H2070 既製品 バ*ナソニック:バ*リテイス サチュアルカラー フロートタイプ トールアップ程度 運搬取付費共	1	か所	57,100	57,100	
1F事務室 受付カウンター	W3000×D450×H2700 天板:マミ化粧板 t40 巾木・腰バ*セル:マミ化粧板 点検バ*セル FIXバ*セル:ボ*リカバ*ネ付板 t5 枠:杉上小節 UC塗 扉:W715×H800 マミ化粧板 t30 運搬取付費共	1	か所	673,000	673,000	
1F事務室 事務机	W1400×D700×H700 既製品 コクヨ (足元SUS L型金物にて固定) 運搬取付費共	2	か所	96,200	192,400	
1F待合スペース 待合イス	W1800×D600×H410 既製品 カムラ (座面高425) 運搬取付費共	1	か所	85,100	85,100	
1F待合スペース 待合イス	W1200×D600×H410 既製品 カムラ (座面高425) 運搬取付費共	1	か所	81,600	81,600	
1F倉庫① ミニキッチン	L900 LIXIL:スタンダード*タイプ 運搬取付費共	1	か所	236,000	236,000	
1F事務室・待合 天井ビ*クチャレール	アルミ製 30kg用 フック共 タキヤ・コレクター*ライン 運搬取付費共	18.9	m	18,900	357,210	
1F倉庫① 天井ビ*クチャレール	アルミ製 30kg用 フック共 タキヤ・コレクター*ライン 運搬取付費共	1.4	m	18,900	26,460	
カーテンレール 材工共 (個別)	ダブル	10.2	m	2,520	25,704	
AW1 横型ブラインド*	アルミ製 スラット25 W1600×H1100 タカワ:トーズ 運搬取付費共	1	か所	44,300	44,300	

建築工事		ユニット工事及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW2 横型グライント	アルミ製 スラット25 W1030×H1100 タチカワ:トーソー 運搬取付費共	1	か所	38,700	38,700	
AW5 横型グライント	アルミ製 スラット25 W740×H900 タチカワ:トーソー 運搬取付費共	1	か所	38,700	38,700	
1F倉庫① 2段重ねキャビネット	(上置き)W900×D450×H702 コクヨ (下置き)W900×D450×H1050 コクヨ (床・壁にSUS L型金物にて固定) 運搬取付費共	1	か所	331,000	331,000	
1F倉庫① 両開扉キャビネット	W900×D450×H1752 コクヨ (床・壁にSUS L型金物にて固定) 運搬取付費共	1	か所	114,000	114,000	
1F倉庫② 洗面カウンター	W953×D600×H800 マーブルライトカウンター 下部フロントパネ 複式扉付 運搬取付費共	1	か所	140,000	140,000	
1F洗面① 洗面カウンター	W935×D600×H800 マーブルライトカウンター 下部フロントパネ 複式扉付 運搬取付費共	1	か所	140,000	140,000	
2F LDK キッチンカウンター	集成材 t40 W300×L2200 UC塗 運搬取付費共	1	か所	54,200	54,200	
1Fトイレ② 膳板	W150 L1020 ラミン化粧板フラッシュ25 運搬取付費共	1	か所	17,500	17,500	
2Fトイレ 膳板	W150 L760 ラミン化粧板フラッシュ25 運搬取付費共	1	か所	15,100	15,100	
1F倉庫① カバ 掛け	ステンレス製 820×73 既製品 運搬取付費共	1	か所	7,000	7,000	
1F事務室 ミラー	W785×H500 コミューサー・オーパ 鏡SF80 (天井より専用金具で取付) 運搬取付費共	1	か所	33,100	33,100	
2F収納① 金庫	W265×D380×H250 協和商会 拳銃3丁用 1台 運搬取付費共	1	か所	33,600	33,600	
2F収納① 拳銃庫ラック セキリティ収納	W410×D469×H340 ベースW450×D500×H60 運搬取付費共	1	か所	39,600	39,600	
2F収納① バカペーイブ	ステンレス製 25φ L1700 運搬取付費共	1	か所	3,080	3,080	

建築工事		ユニット工事及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2F収納② ハンカチケース	ステンレス製 25φ L750 運搬取付費共	1	か所	1,890	1,890	
2F収納① 中棚・枕棚セット	中棚 W1700×D750 枕棚 W1700×D375 既製品 パナソニック・ベリテイス 運搬取付費共	1	か所	20,700	20,700	
2F収納② 中棚・枕棚セット	中棚 W750×D750 枕棚 W750×D375 既製品 パナソニック・ベリテイス 運搬取付費共	1	か所	14,500	14,500	
収納③ 枕棚	W750×D375 既製品 運搬取付費共	1	か所	5,600	5,600	
2F物入 棚板(3段)	W730×D300 シ合板フラッシュ t20 桟木15×45 運搬取付費共	1	か所	18,400	18,400	
1F洗面① ビクトリアン	7φ製 200×200 平付型 運搬取付費共	1	か所	11,200	11,200	
1Fトイレ② 折畳式棚板	350×250 運搬取付費共	2	か所	67,200	134,400	
計					4,631,144	

[illegible][illegible]

直接工事費 細目別内訳

51

建築工事		外構工事		その他		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
掲示板	W1230×H2000 基礎共	1	か所	354,000	354,000	
警察案内標識	H5830 基礎共	1	か所	971,000	971,000	
カーポート	W5027×D2674×H3036.4 基礎・土間共	1	か所	979,000	979,000	
バイク置場	W2882×D2078×H2934.6 基礎・土間共	1	か所	431,000	431,000	
プレハブ物置	W1912×D1427×H2210 基礎共	1	か所	193,000	193,000	
設備基礎	W1000×D1005	1	か所	13,300	13,300	
フーパーパー	W1800×D300 基礎共	1	か所	191,000	191,000	
郵便受け	390×390×D150 前入れ前出し ステンレス製	1	か所	37,500	37,500	
計					3,169,800	

直接工事費 細目別内訳

52

建築工事		外構工事		歩道改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
カッター切	アスファルト	11.4	m	2,050	23,370	
アスファルト舗装撤去	アスファルト t50 クラッシャーラン t100 積込・集積共	13	m ²	560	7,280	
アスファルト舗装撤去	アスファルト t50+50 クラッシャーラン t100+150 積込・集積共	2.9	m ²	1,180	3,422	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	41.5	m	2,050	85,075	
外構基礎コンクリート撤去	集積共	2.4	m ³	50,000	120,000	
捨てコンクリート撤去	集積共	0.1	m ³	29,300	2,930	
碎石地業撤去	集積共	0.3	m ³	290	87	
側溝コンクリート蓋撤去	W410 集積共	10	m	580	5,800	
(新設)						
すきとり	積み込み共 H300程度	1.8	m ³	390	702	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 土砂 DID区間無し 60.0km以下	1.8	m ³	6,230	11,214	
発生材処分費	土砂	3.1	t	1,500	4,650	
アスファルト舗装	表層50mm 路盤150mm 密粒 特に狭い 美波 1	13	m ²	7,040	91,520	
アスファルト舗装(車道)	密粒度アスファルト t50 タックコート PK-4 表層:粗粒度アスファルト t50					

[illegible]

建築工事		外構工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材運搬)						
コンクリート類 集積、積込み	機 械	3.1	m3	2,120	6,572	
内装材 積込み	機 械	4.2	m3	1,910	8,022	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 砕石類	2.3	m3	4,660	10,718	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック コンクリート類	3.1	m3	4,660	14,446	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック アスファルト	0.9	m3	4,660	4,194	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 雑草	4.2	m3	4,660	19,572	
(発生材処分)						
とりこわし 発生材処分	ダンプトラック 砕石類	4.8	t	2,100	10,080	
とりこわし 発生材処分	ダンプトラック コンクリート類	7.4	t	2,300	17,020	
とりこわし 発生材処分	ダンプトラック アスファルト	2.1	t	2,100	4,410	
とりこわし 発生材処分	ダンプトラック 雑草	7.1	t	2,100	14,910	
スクラップ	スチール H2 (鋼製フェンス)	▲0.2	t	34,000	▲6,800	
計					103,144	

電気工事		電灯設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	26	m	1, 150	29, 900	
ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(28) 地中	2	m	3, 630	7, 260	
厚鋼電線管 (G) 溶融亜鉛めっき 300g/㎡以上	露出配管 36mm	7	m	3, 990	27, 930	
厚鋼電線管 (G) 溶融亜鉛めっき 300g/㎡以上	露出配管 28mm	2	m	3, 210	6, 420	
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	920	1, 840	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 36mm	21	m	2, 490	52, 290	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	9	m	850	7, 650	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	50	m	630	31, 500	
位置ボックス類		1	式		142, 390	別紙 00-0023
引留金具類		1	式		19, 460	別紙 00-0024
ケーブルボックス防水 (溶融亜鉛めっき)	200× 200× 100	2	個	11, 600	23, 200	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	4	m	3, 110	12, 440	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	13	m	2, 950	38, 350	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	4	m	2, 330	9, 320	
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	8	m	2, 200	17, 600	

電気工事		電灯設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	4	m	820	3, 280	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	26	m	770	20, 020	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	10	m	650	6, 500	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	710	2, 840	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	88	m	500	44, 000	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	41	m	560	22, 960	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	54	m	370	19, 980	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	25	m	410	10, 250	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	19	m	500	9, 500	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	12	m	370	4, 440	
引込開閉器盤	S-1	1	面	104, 000	104, 000	
電灯盤	L-1	1	面	167, 000	167, 000	
電灯盤	L-2	1	面	164, 000	164, 000	
(A1)照明器具	直付型 (逆富士型)	10	個	20, 700	207, 000	
(A2)照明器具	直付型 (逆富士型)	2	個	18, 800	37, 600	

電気工事		電灯設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(B)照明器具	ﾀﾞｳﾝｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ	11	個	8,210	90,310	
(C1)照明器具	ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 100形	1	個	14,800	14,800	
(C2)照明器具	ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 60形	2	個	12,600	25,200	
(D)照明器具	ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ	1	個	15,900	15,900	
(E)照明器具	ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ	2	個	13,200	26,400	
(F)照明器具	ｷｯﾁﾝﾍﾞｰｽﾗｲﾄ	1	個	15,100	15,100	
(G)照明器具	ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ(防湿・防雨型)	1	個	11,500	11,500	
(H)照明器具	ﾐﾗｰﾗｲﾄ	2	個	9,240	18,480	
(I)照明器具	ﾌｵｰﾁﾗｲﾄ(防雨型)	2	個	20,800	41,600	
(J)照明器具	赤色表示灯(防雨型)	1	個	21,700	21,700	
(K)照明器具	電撃殺虫器又は誘虫器	1	灯	213,000	213,000	
同上用基礎工事		1	式		71,514	別紙 00-0025
(SA)熱線セザ付自動スイッチ	親器(8Aﾀｲﾌﾟ)、30分可変形	3	個	14,900	44,700	
定刻消灯ﾀｲﾏ付EEスイッチ	点灯照度切替機能付消灯ﾀｲﾏ付	1	個	15,400	15,400	
熱線セザ付自動スイッチ用操作ユニット	2回路用	1	個	7,240	7,240	

電気工事		電灯設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
熱線セザ付自動スイッチ用操作ユニット	1回路用	1	個	5,470	5,470	
換気専用コントロールスイッチ取付費	空調工事支給品取付	3	個	2,310	6,930	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	1P HL 15A ×2 -	5	個	6,370	31,850	
スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×1 1P1A100V x 1 (照明+換気スイッチ:時間可変形、連続ON付)	1	個	7,040	7,040	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	1P HL 15A ×1 3W 15A ×1 -	1	個	5,290	5,290	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	1P HL 15A ×1 1P L 15A ×1 -	1	個	5,560	5,560	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	1P HL 15A ×1 -	6	個	3,840	23,040	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	3W HL 15A ×1 4W H 15A ×1 -	1	個	6,020	6,020	
ワイドﾊﾝﾄﾞﾙ形スイッチ(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)ﾈｰﾑ無	3W HL 15A ×1 -	6	個	3,840	23,040	
LED調光スイッチ	100V	1	個	12,300	12,300	
コンセント(樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	1	個	2,550	2,550	
接地工事		1	式		6,350	別紙 00-0026
土工事		1	式		50,718	別紙 00-0027
計					2,069,922	

電気工事		コンセント設置工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G) 溶融亜鉛めっき 300g/㎡以上	露出配管 22mm	4		m	2,380	9,520	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	5		m	850	4,250	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	155		m	630	97,650	
位置ボックス類		1		式		95,220	別紙 00-0028
フルボックスS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	200× 200× 100	1		個	11,600	11,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	4		m	1,230	4,920	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	3		m	1,310	3,930	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	4		m	1,080	4,320	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	2		m	1,010	2,020	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	103		m	650	66,950	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	83		m	710	58,930	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	50		m	490	24,500	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	72		m	550	39,600	
コンセント (樹脂プレート付)	2P30A×1 (接地極付) 250V	1		個	3,760	3,760	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A・20A兼用 (接地端子付) 250V	1		個	2,890	2,890	

[illegible]

電気工事		電話用配管設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	74	m	850	62,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	11	m	630	6,930	
導入線(PF管内)		85	m	150	12,750	
位置ボックス類		1	式		18,630	別紙 00-0029
端子盤	T-1	1	面	59,300	59,300	
端子盤	T-2	1	面	35,400	35,400	
電話・情報用 アウトレット	電話用:モジュラージャック6極2芯×1 情報用:フランクチップ×1	3	個	3,070	9,210	
電話用アウトレット (樹脂製)	モジュラージャック6極2芯×1	4	個	2,140	8,560	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	2	個	1,090	2,180	
無線アンテナ用支持材		1	基	70,800	70,800	
計					286,660	

[illegible]

[illegible][illegible]

直接工事費 細目別内訳

67

電気工事		防犯設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	11	m	630	6,930	
位置ボックス類		1	式		16,860	別紙 00-0033
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	10	m	460	4,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	11	m	510	5,610	
防犯受信機		1	個	29,200	29,200	
マグネット・アスリッパ		2	個	12,600	25,200	
非常押釦		1	個	2,780	2,780	
6型ベル		1	個	6,000	6,000	
住宅用火災警報器 (親器)	ワイレス連動親機	1	個	10,500	10,500	
住宅用火災警報器 (子器)	ワイレス連動親機	2	個	10,300	20,600	
計					128,280	

直接工事費 細目別内訳

68

管工事		衛生器具設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(A) 大便器 (タンク式、手洗無し)	ロータンク式 温水洗浄暖房便座 (擬音装置内蔵) 棚付二連紙巻器他	2	組	143,000	286,000	
(B) 大便器 (タンク式、手洗有り)	ロータンク式 温水洗浄暖房便座 (擬音装置内蔵) 棚付二連紙巻器他	1	組	134,000	134,000	
(C) 洗面器	アンダー・カウンター式 シンク・ルレハ [®] 混合水栓 小型電気温水器他	2	組	151,000	302,000	
(D) 洗面化粧台	W=750タイプ シャワー・シンク・ルレハ [®] 混合水栓 ミラーキャビネット他	1	組	90,600	90,600	
(E) 化粧鏡	取付金具他	2	枚	9,700	19,400	
(F) タオル掛け	取付金具他	4	個	4,610	18,440	
(G) 洗濯機ハン	排水トラップ 他	1	組	20,200	20,200	
(H) 洗濯機用水栓	緊急止水弁付	1	個	7,110	7,110	
(I) 横水栓	水栓柱 (塩ビ製、1,200H) 共	3	個	16,200	48,600	
計					926,350	

管工事		排水設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	58	m	7,170	415,860	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	29	m	5,390	156,310	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	18	m	3,460	62,280	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	4	m	2,720	10,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	8	m	10,600	84,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	1	m	8,010	8,010	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	11	m	5,170	56,870	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	1	m	4,060	4,060	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	5	m	5,170	25,850	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	7	m	4,060	28,420	
<A>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,820	8,820	
プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,340	9,340	
<C>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,340	9,340	
<D>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,820	8,820	
<E>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 45・90YW 塩ビふた付 501～800	1	組	10,300	10,300	

管工事		排水設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<F>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,340	9,340	
<G>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	9,340	9,340	
<H>プラスチック樹 (インバート樹)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,820	8,820	
(1)RC製ため樹	機 械 RC-1 (300H) グレーチング 蓋 (T-14) 共	1	組	60,700	60,700	
(2)プラスチック樹 (ため樹)	樹径150φ 最大排水管径100φ R-90LX パケット、塩ビ集水ふた付 500	1	組	7,860	7,860	
(3)プラスチック樹 (ため樹)	樹径150φ 最大排水管径100φ R-90WY パケット、鋳鉄製集水ふた 501～800 T-14	1	組	22,100	22,100	
(4)RC製ため樹	機 械 RC-1 (300H) グレーチング 蓋 (T-14) 共	1	組	60,700	60,700	
(5)プラスチック樹 (ため樹)	樹径150φ 最大排水管径100φ R-90WY パケット、鋳鉄製集水ふた 501～800 T-14	1	組	22,100	22,100	
(6)プラスチック樹 (ため樹)	樹径150φ 最大排水管径100φ R-90LX パケット、鋳鉄製集水ふた 501～800 T-14	1	組	22,100	22,100	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	12,600	12,600	
排水目皿	D金具 80A	1	個	12,600	12,600	
通気金具 (ベントキャップ)	埋込形 アルミ製 50A	1	個	8,790	8,790	
保温工事		1	式		49,970	別紙 00-0037
土工事		1	式		256,696	別紙 00-0038
計					1,463,676	

空調工事		空調機器設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(ACR-1) ルームエアコン	冷暖房型、耐塩害仕様 冷房能力:2.8kW、暖房能力:3.6kW 屋内機:壁掛形(WR)他	1	組	173,000	173,000	
(ACR-2) ルームエアコン	冷暖房型、耐塩害仕様 冷房能力:2.5kW、暖房能力:2.8kW 屋内機:壁掛形(WR)他	1	組	143,000	143,000	
(ACR-3) ルームエアコン	冷暖房型、耐塩害仕様 冷房能力:2.2kW、暖房能力:2.5kW 屋内機:壁掛形(WR)他	2	組	134,000	268,000	
屋外機設置用 二段置台	溶融亜鉛メッキ仕上げ	1	個	8,040	8,040	
渡り配線工事		1	式		14,320	別紙 00-0039
基礎工事		1	式		6,780	別紙 00-0040
計					613,140	

空調工事		空調配管設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒・被覆銅管	ガス管 9.5外径 (3/8 B)	13	m	5,270	68,510	
冷媒・被覆銅管	液管 6.4外径 (1/4 B)	13	m	2,420	31,460	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 30A	2	m	2,140	4,280	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 20A	5	m	1,600	8,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	11	m	2,420	26,620	
配管用防虫網	32A	2	個	7,060	14,120	
クーラーズリーブ	75φ 樹脂製両端キャップ 付	3	個	3,950	11,850	
保温工事	化粧ケース(樹脂製)共	1	式		33,860	別紙 00-0041
土工事		1	式		8,988	別紙 00-0042
計					207,688	

直接工事費 別紙明細

77

[illegible]

直接工事費 別紙明細

78

[illegible]

[illegible][illegible]

管工事		排水設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		49,970	別紙 00-0037
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽ化粧筒 100A	8	m	3,130	25,040	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽ化粧筒 80A	1	m	2,320	2,320	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽ化粧筒 50A	11	m	1,900	20,900	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽ化粧筒 40A	1	m	1,710	1,710	
計					49,970	
土工事		1	式		256,696	別紙 00-0038
根切り(機械)	ﾊﾞｯｸﾎﾛ 0.28m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型	17.7	m3	2,180	38,586	
砂利地業	切込み碎石(再生)	5.4	m3	8,120	43,848	
山砂		5.9	m3	11,300	66,670	
埋戻し	機 械 ﾊﾞｯｸﾎﾛ 0.28m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型	6.4	m3	4,240	27,136	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	11.3	m3	7,120	80,456	
計					256,696	

[illegible]

